
Vlastnosti
• Viskózní převodovka diferenciálu
• Tvrdě eloxované 12mm tlumiče
• Optimalizovaná karoserie SCT
• 4mm nastavitelné ocelové napínákyy
• Odolný 2,5 mm eloxovaný hliníkový podvozek 7075-T6
• Konstrukce odpružení Gull Wing
• 12mm velké olejové tlumiče
• Kompletní kuličková ložiska
• Všechny součásti v metrické soustavě

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR03003

Technické údaje
Typ   SCT 2WD
Měřítko   1:10
Délka   550 mm
Šířka   247 mm
Rozvor   323 mm
Světlá výška podvozku 50 mm
Náhon   2WD
Podvozek  2,5 mm, 7075-T6 Hliníkový
Tlumiče   Olejové hliníkové
Zavěšení   Nezávislé
Kuličková ložiska  Kompletní
Výška   185 mm

Hliníkový podvozek
Kvalita stavebnice je založena na ově-
řeném extra silném CNC 2,5 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Tuningové díly
Auto má nitrid titanové kulové čepy, 

4mm napínáky, plně osazeno kuličkový-
mi ložisky, tuningové díly jsou součástí 
stavebnice. Viskózní diferenciál převo-

dovky. Kuličky z tvrdokovu.

Tlumiče
 Velké hliníkové 12 mm olejové tlumiče 
Gen II s možnostmi nastavení tuhosti 

pro nejrůznější povrchy tratí. Věže 
tlumičů z lehkých slitin byly zesíleny a 
zároveň odlehčeny, několik možností 

nastavení zavěšení.

Řízení Bell Crank
Systém řízení Bell Crank je optimali-
zován pro menší citlivost při vysoké 

rychlosti a lepší ovladatelnost při nízké 
rychlosti. Při nastavení je větší možnost 

vhodného seřízení než při běžném 
systému řízení.

22 SCT 1:10 2.0 2WD Race Short Course Kit

22SCT 2.0

Stavebnice závodního speciálu pro závody aut 1:10 2WD, SCT Losi 22SCT Kit je založena na 
ověřeném hliníkovém podvozku 22, 7075 T-6 . Velké hliníkové 12 mm tlumiče Gen II, kuličkový 
diferenciál, plně osazeno kuličkovými ložisky, tuningové díly, karosérie 22SCT 2.0.


